- 1 -

中共南昌市西湖区委办公室

区委办公室 区政府办公室
关于调整全区县级领导挂点联系街道

安排的通知

各街道党工委、办事处，区委各部门，区直各单位：

鉴于人事变动，根据工作需要，经区委、区政府同意，决定

对全区县级领导挂点联系街道安排进行调整，现将调整后的具体

安排予以印发。今后除特别规定外，全区县级领导挂点联系街道

安排以此为准。

中共西湖区委办公室

西湖区人民政府办公室

2023 年 10 月 16 日

- 2 -

全区县级领导挂点联系街道安排表

联系街道 挂点责任领导

桃花街道

陶亿国

胡 海

孙 江

桃源街道

杨 燊

陈 冲

陈绍国

丁公路街道

熊振强

邱钧生

宋吕行

朝农街道

夏淼珍

吕东锦

王 光

梁淑怡

广润门街道

胡国星

雷中蕙

宋德豪

熊丽萍

绳金塔街道

陈 韬

田 西

杨金寿

李世峰

- 3 -

联系街道 挂点责任领导

南浦街道

万 勇

余文麟

杨金平

温春玲

南站街道

余 铭

喻水洪

凌 婧

林 峰

朝阳洲街道

郭小玲

黄国良

刘云锋

白 雪

九洲街道

李 隽

吴 涛

陈小青

仰玉文